1

SEBRAE/RO – Comunicado Extraordinário

Edital 01/2015 – RESULTADO PRELIMINAR

Credenciamento Específico de Agente de Orientação Empresarial – AOE PARA O

PROGRAMA NEGÓCIO A NEGÓCIO

Publicado em 02/03/2015

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado de Rondônia – SEBRAE/RO, inscrito

no CNPJ/MF sob o nº 04.774.105/0001-59, Porto Velho/RO, por meio da Comissão de Recrutamento

e Seleção de AOE – Agente de Orientação Empresarial, nomeada através da Portaria Interventores nº

019/2015, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo de Credenciamento Específico de

Agente de Orientação Empresarial – AOE PARA O PROGRAMA NEGÓCIO A NEGÓCIO, na forma

estabelecida neste Edital, com fundamento no art. 43 do Regulamento de Licitações e de Contratos do

Sistema Sebrae, aprovado pela Resolução CDN nº 213/2011.

Atendendo ao cronograma vigente o período destinado para o processo de inscrição encerrou-se no

dia 30/03/2015.

Segue abaixo relação das empresas com as inscrições finalizadas no sistema.

Porto Velho, 01 de abril de 2015.

2

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES FINALIZADAS NO SISTEMA

Item Nome da empresa Profissionais Indicados  E-mail  Situação

1 Luciane Cristina Garcia Camiloto Luciane Cristina Garcia Camiloto lucianecontabeis@gmail.com FINALIZADO

2 M L Kreuz Martinez - ME Marcia Lucia Kreuz Martinez kreuzconsultoria@outlook.com FINALIZADO

3 Marilaine Guimaraes dos Santos Marilaine Guimaraes dos Santos marilaine-terra@hotmail.com FINALIZADO

4 Marlene Lopes Marlene Lopes marleneloppes@hotmail.com FINALIZADO

5 Nathan Sousa Nascimento Natham Sousa Nascimento nasciment.nathan@gmail.com FINALIZADO

6
Niedzwiecki & Magalhaes Comércio de

Artigo do Vestuário Ltda. Me
Evanete N. Magalhães
Ana Carolina N. Magalhães

evanete_@hotmail.com FINALIZADO

7 R. de S. Frasca - ME
Milena da Cunha Barbosa
Rogério de Souza Frasca

milenzo@terra.com.br FINALIZADO

8 Renato Picoli da Silva Renato Picoli da Silva renato_picoli_silva@hotmail.com FINALIZADO

9 Weslley Evangelista Teixeira Weslley Evangelista Teixeira weslleye.teixeira@gmail.com FINALIZADO

10
Aquafish Projetos e Engenharia Ltda.

ME

Douglas Guedes Gotardi
Jeferson José Machado
Cleber Dos Santos Simião

aquafishconsultoria.mdcgmail.com FINALIZADO

11 Beatriz Depeder Lopes Beatriz Depeder Lopes biadepeder@hotmail.com FINALIZADO

12 Carolina Lamota Rodrigues Carolina Lamota Rodrigues carolinamota.ali@gmail.com FINALIZADO

3

13 Colares
Priscilla de Albuquerque dos

Santos
Priscilla.nit@gmail.com FINALIZADO

14 Creuza Gomes Batista Creuza Gomes Batista creuzabatista.cb@gmail.com FINALIZADO

15 Dinamica Contábil Ltda. Adriana da Silva dinamicaafo@hotmail.com FINALIZADO

16 DM Contabilidade Eireli - ME
Delia Maria Cardozo Figueira
Lopes

dmcontabilidade@outlook.com FINALIZADO

17 Donizete Cavalheiro Carvalho
Donizete Cavalheiro Carvalho
Higor Rafael de Oliveira Araujo

donizetcarvalho@hotmail.com FINALIZADO

18 Dorizete Costa Lima Fernandes Dorizete Costa Lima Fernandes dorilimafernandes@gmail.com FINALIZADO

19
Incerti & Freitas Desenvolvimento em

Recursos Humanos Ltda. - ME
Alvaro José de Freitas Alvaro_tancell@hotmail.com FINALIZADO